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Profile

Nxénés i shkathét dhe i pérkushtuar i shkollés sé mesme me aftési té shkélgyera
analitike dhe njé pérkushtim té demonstruar pér té ofruar shérbim té shkélgyer

ndaj klientit. Aftési té forta organizative me suksese té déshmuara né menaxhimin e
projekteve té shumta akademike dhe ngjarjeve vullnetare. Puntor skuadre dhe ploté

profesional, i pérkushtuar pér vazhdimin e ndjekjeve akademike né nivel kolegjial.

Zhvillues me pérvojé softuerike i afté né sjelljen e ekspertizés né projektimin,
instalimin, testimin dhe mirémbajtjen e sistemeve softuerike. E pajisur me njé grup
aftésish té larmishme dhe premtuese. Té afté né platforma, gjuhé dhe sisteme té
ngulitura té ndryshme. Me pérvojé me mjetet dhe procedurat mé té fundit té zhvillimit.
| afté pér té veté-menaxhuar né ményré efektive gjaté projekteve té pavarura, si dhe

pér té bashképunuar si pjesé e njé ekipi produktiv.

Employment History

IT-Programmer
» Punoi pér té siguruar njé pérvojé pozitive dhe pa probleme té klientit.
» |dentifikimi dhe maksimizimi i mundésive té shitjeve dhe rritja e niveleve té
mbajtjes sé klientéve.
» Zgjidhi cdo mosmarréveshje té klientit né ményré profesionale dhe té
kéndshme.

* Ushgimii trajtuar me higjienén dhe siguriné né mendje.

Education
SH.F.M.E, Kuvendi Arberit, Kosovo

Uné Blerti Sulejmani jam nxénés i gjimnazit té Kuvendit té Arbrit né Ferizaj. Me

drejtimin e shkencave natyrore, ku po kryej me sukses klasén e 10-té.

IT-course, TTCD, Kosovo

e NIVELI -1 DESING DHE WEB DEVELOPER

2017 -2018

The Tech Terms Computer Dictionary Information Technology Company, FR

Ky ka gené njé trajnim prej disa vitesh ku kam arritur té pérfitoj shumé shkathesi paraprake

« WEB DEVELOPER SPECIALIST
2020-2021

Kompania TTCD, Kosové, Ferizaj

Zhvilloj programe té shumta marketingu (logoja, broshura, infografiké, prezantime dhe
reklama).

Menaxhoj deri né 5 projekte ose detyra né njé kohé té caktuar ndérsa éshté nén presion

Rekomandohej dhe konsultohem me klientét pér web fage sa mé té pérshtatshém




